RERUM MEMORABILIUM.

committere crimen notorium, p. 2 qu. 45
 nu. 2. fol. 186.
 A pœna contumaciæ ad pœnam gemi-
 tandæ solutionis illatio fieri non po-
 test, parte 2 quæstion. 49 num. 4
 fol. 189.
 Cura & sollicitudo pastoralis, parte 1 § 7
 num. 10.
 Cura quid significet, parte 1 § 10 nu. 9
 fol. 90

D.

Decanus Collegiorum quandoque fun-
 gi potest duplici officio, parte 2 quæst.
 68 numer. 2 fol. 222 & An si Decani
 Collegiorum jurisdictionem exerceant
 in collegas, liceat collegis ad conser-
 vatorum recurrere, parte 2 quæst. 68. fol.
 221 & 222
 Decanus creatus ex collatione, eodem ju-
 re utitur quo creatus ex electione, parte
 2 quæstion. 68 numer. 8 fol. 223. & Con-
 sentius superveniens sufficit, ibidem nu. 9
 fol. 223
 Debitor fugitivus & Romipetæ si agatur
 de Chirographi recognitione possunt
 arrestari, parte 2 qu. 88 num. 1 & 4 fol.
 251 & 252
 Pro decimis actiones plures competunt,
 par. 2 qu. 39 num. 1 fol. 173
 Decimarum in exactione potest executivè
 procedi seu per arrestationem, p. 2 qu. 39
 nu. 2 fol. 172
 Decimales fructus arrestari possunt ut in
 agris relinquuntur per horas viginti
 quatuor, vel aliorum opinione horas
 duodecim, parte 2 quæstion. 39 num. 3
 fol. 173
 Decimarum dominium translatum est in
 Ecclesiam sine traditione, ibidem num.
 4 fol. 173
 Principes non possunt legem dicere deci-
 mis, ibid. n. 5 fol. 173
 Impeditur in perceptione decimarum possunt

recurrere ad conservatorem, ibid. num. 8
 fol. 174
 Decretum Synodi Turonensis circa exemp-
 tionis & decreta Synodorum in Gallia,
 363
 Delegatus ad conservatores procedit argu-
 mentum, p. 2 qu. 5 num. 2 fol. 135
 De subdelegatione causarum per conser-
 vatores, p. 2 qu. 10 nu. 5 & seq. fol. 141
 Delegatus ad universitatem causarum æ-
 quiparatur ordinario, p. 2 qu. 16 subalt.
 nu. 3 fol. 150
 Delegatus ad universitatem, generalita-
 tem, & particularitatem causarum, quis
 dicatur, parte 2 quæst. 16 subalt. num. 10
 fol. 151
 Utilitas est maxima cognoscere an quis
 sit delegatus ad generalitatem vel uni-
 versitatem causarum, ibidem num. 12 fol.
 152
 Inter Delegatum ad universitatem vel ge-
 neralitatem in modo appellandi à suo
 subdelegato nulla est differentia, ibid. nu.
 13 fol. 152
 Iudex ordinarius si ejus jurisdictio alte-
 retur per rescriptum efficitur delegatus,
 parte 2 quæstion. 16 subalt. numer. 16 fol.
 153
 Delegatus à principe si subdelegando ali-
 quid sibi jurisdictionale reservat, ad
 eum appellabitur, & durum est in mini-
 mis causis adire Pontificem, ibid. num. 17
 fol. 153
 Delegatus principis suam sententiam exe-
 quitur, parte 2 quæst. 16 subalt. numer. 18
 fol. 154
 Delegatus genericè vices Papæ, parte 2 qu. 107
 n. 4 fol. 281
 Delegati Papæ possunt aliquando ab or-
 dinariis coerceri, parte 3 quæstion. 40
 numer. 7 fol. 412 & quæstion. 33 fol.
 391
 Delegati procedere non possunt nisi exhi-
 bitis litteris suæ delegationis, citatque
 comparere non tenentur, p. 2 qu. 48 nu. 2
 fol. 189